
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 – 02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E

Scuole aggregate:
Scuola Primaria “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14 -

Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a
Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6

DECRETO DI INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI A SEGUITO DI INTERPELLO AI SENSI DELL'OM 88/2024

Il Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo "Thouar Gonzaga" di Milano,

Visto il Decreto Legislativo n. 297/1994,

Vista la Legge n. 107/2015,

Vista l'Ordinanza Ministeriale n. 88 del 2024,

Vista la nota del MIM relativa alle procedure di assegnazione di incarichi su posti vacanti e disponibili,

Visto l’interpello per il conferimento di incarichi su posto comune nella scuola primaria (EEEE) pubblicato

con protocollo n. 0007009 del 12/09/2024,

Vista la graduatoria dei candidati che hanno risposto all'interpello,

considerata la necessità di coprire i posti vacanti di docente su posto comune per la scuola primaria (EEEE),

DECRETA

di individuare per la copertura degli incarichi su posto comune per la scuola primaria i seguenti docenti che

hanno risposto positivamente all'interpello protocollo n. 0007009 del 12/09/2024 e che hanno i requisiti

richiesti nell’interpello stesso:

1. Avanzini Chiara

2. Cappuccio Valentina

3. Ciriminna Sonia

4. Dal Castello Veronica

5. Dimatteo Bruna

6. Ferrari Laura

7. Gentile Roberto

8. Grassi Emanuela

9. Ionica Andrei

10. Lutri Monica

11. Noletta Valentina

12. Orifici Concetta Manuela

13. Pugliese Lorella

14. Reali Donatella

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007098 - 13/09/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA COLLOCA



I docenti sopra individuati sono tenuti a presentarsi presso la segreteria dell’Istituto Comprensivo "Thouar

Gonzaga" le ore 8 del 16 settembre 2024, per l'accettazione formale dell'incarico e la firma del contratto a

tempo determinato.

Il presente decreto è pubblicato all’albo dell'Istituto e trasmesso all'Ufficio Scolastico Territoriale di Milano

per gli adempimenti di competenza.

Milano, lì 13/09/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007098 - 13/09/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA COLLOCA


		2024-09-20T13:38:53+0200
	ADRIANA COLLOCA




